
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13»

 

 

г. Новокузнецк 01.09.2022г. 

 
Приказ № 2-ОД 

 
О создании комиссии по урегулированию выявленного конфликта интересов 

 
В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 273-ФЗ Министерства труда и социальной защиты РФ по 

разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 

2013г. в организации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать комиссию урегулированию выявленного конфликта интересов в составе: 

Председатель комиссии - заместитель директора по ВР Кузнецова О.В. 

Члены комиссии: 

Захарова Ирина Александровна, представитель трудового коллектива МБОУ СОШ № 13; 

Перкова Альбина Павловна, председатель первичной профсоюзной организации в МБОУ 

СОШ №13; 

Имполитова Елена Андреевна, специалист по кадрам МБОУ СОШ № 13. 

2. Организовать работу (в случае наличия конфликта интересов) по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных 

отношений, руководствуясь действующим нормативным локальным актом МБОУ СОШ № 13 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений» 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы В.А.Дробина 

 
С приказом ознакомлены: 

 Кузнецова О.В. 

 Перкова А.П. 

 Имполитова Е.А. 

МБОУ СОШ № 13, Дробина Вера Анатольевна, Директор
07.07.2022 10:37 (MSK), Сертификат № 035924C80006AE01B84873E0D1A71AE0AD


